
VII Puchar Puchar Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państ Pt 2017-10-06 10:18
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas trata

L  (36) 5.6 km 17 PK
1(44) 2(31) 3(43) 4(45) 5(42) 6(41) 7(40) 8(39) 9(37) 10(46) 11(36) 12(35)

13(34) 14(33) 15(32) 16(38) 17(70) Meta

1 21 Karol Pietraszko 39:29 1:57 2:38 6:16 7:40 9:26 13:41 16:14 17:37 24:06 25:28 26:59 28:16 0:00
Nadleśnictwo Krynki 1:57 0:41 3:38 1:24 1:46 4:15 2:33 1:23 6:29 1:22 1:31 1:17

31:00 31:40 36:02 37:05 39:12 39:29
2:44 0:40 4:22 1:03 2:07 0:17

2 24 Mateusz Pomianek 49:20 2:51 3:31 8:32 10:08 12:26 17:18 21:12 22:32 30:53 32:35 34:16 36:33 +9:51
Nadleśnictwo Makuli ns 2:51 0:40 5:01 1:36 2:18 4:52 3:54 1:20 8:21 1:42 1:41 2:17

39:51 41:22 45:38 46:38 48:53 49:20
3:18 1:31 4:16 1:00 2:15 0:27

3 2 Jarosław Lickiewicz 51:54 2:21 3:00 7:35 9:17 16:38 20:28 23:26 24:42 32:48 34:05 36:35 38:45 +12:25
BULiGL Białystok 2:21 0:39 4:35 1:42 7:21 3:50 2:58 1:16 8:06 1:17 2:30 2:10

41:44 42:36 47:40 48:59 51:29 51:54
2:59 0:52 5:04 1:19 2:30 0:25

4 17 Marek Szczepański 54:47 4:13 4:47 9:16 10:53 14:07 18:05 20:54 22:25 32:15 33:50 35:25 38:30 +15:18
Mix 2 ZSL Ruciane-Nida 4:13 0:34 4:29 1:37 3:14 3:58 2:49 1:31 9:50 1:35 1:35 3:05

41:02 41:59 47:19 50:13 54:21 54:47
2:32 0:57 5:20 2:54 4:08 0:26

5 15 Włodzimierz Protasiewi 55:45 3:17 4:08 9:32 11:33 15:05 20:04 23:28 24:52 34:32 35:56 37:49 40:21 +16:16
Mix 2 RDLP w Białymsto 3:17 0:51 5:24 2:01 3:32 4:59 3:24 1:24 9:40 1:24 1:53 2:32

43:21 45:56 51:21 52:37 55:17 55:45
3:00 2:35 5:25 1:16 2:40 0:28

6 18 Wojciech Sztabiński 58:42 4:57 5:34 10:38 12:57 15:05 20:56 24:29 26:22 35:29 37:03 38:45 45:43 +19:13
Nadleśnictwo Głęboki B 4:57 0:37 5:04 2:19 2:08 5:51 3:33 1:53 9:07 1:34 1:42 6:58

48:21 49:11 53:52 56:04 58:18 58:42 58:21
2:38 0:50 4:41 2:12 2:14 0:24 *70

7 20 Grzegorz Jasnoch 59:06 2:34 3:18 8:53 10:38 12:57 23:59 26:36 27:48 38:20 39:48 41:50 44:17 +19:37
Nadleśnictwo Głęboki B 2:34 0:44 5:35 1:45 2:19 11:02 2:37 1:12 10:32 1:28 2:02 2:27

47:16 49:51 54:33 55:53 58:41 59:06
2:59 2:35 4:42 1:20 2:48 0:25

8 3 Piotr Pawłowicz 59:10 15:29 16:00 26:22 27:37 29:16 33:48 36:12 37:12 43:53 45:17 46:56 48:13 +19:41
BULiGL Białystok 15:29 0:31 10:22 1:15 1:39 4:32 2:24 1:00 6:41 1:24 1:39 1:17

51:07 51:42 55:52 56:50 58:48 59:10
2:54 0:35 4:10 0:58 1:58 0:22

9 26 Ksawery Przerwa - Tetm 62:46 8:32 9:10 14:34 16:47 19:07 24:49 28:25 30:23 39:35 40:59 42:41 49:44 +23:17
Nadleśnictwo Makuli ns 8:32 0:38 5:24 2:13 2:20 5:42 3:36 1:58 9:12 1:24 1:42 7:03

52:17 53:07 57:56 60:01 62:21 62:46
2:33 0:50 4:49 2:05 2:20 0:25

10 12 Marek Juszkiewicz 66:34 7:21 7:51 13:19 17:08 20:19 25:50 29:56 32:24 43:11 44:12 46:31 49:20 +27:05
Mix 1 Nadleśnictwo Płas 7:21 0:30 5:28 3:49 3:11 5:31 4:06 2:28 10:47 1:01 2:19 2:49

52:07 53:05 58:07 62:06 66:07 66:34
2:47 0:58 5:02 3:59 4:01 0:27

11 23 Grzegorz Załuska 70:28 3:49 4:48 13:24 15:57 19:04 23:54 27:20 28:50 41:32 43:32 46:29 52:05 +30:59
Nadleśnictwo Krynki 3:49 0:59 8:36 2:33 3:07 4:50 3:26 1:30 12:42 2:00 2:57 5:36

55:30 56:48 65:41 66:59 70:06 70:28
3:25 1:18 8:53 1:18 3:07 0:22

12 16 Mateusz Pańkowski 72:32 4:12 4:46 9:44 11:41 14:24 24:51 27:57 29:12 44:10 45:29 47:06 52:28 +33:03
Mix 2 ZSL Ruciane-Nida 4:12 0:34 4:58 1:57 2:43 10:27 3:06 1:15 14:58 1:19 1:37 5:22

55:45 56:33 67:17 68:43 72:05 72:32
3:17 0:48 10:44 1:26 3:22 0:27

13 25 Marcin Duda 72:41 18:48 19:22 24:41 26:52 28:59 34:48 38:22 40:29 49:33 50:59 52:40 59:45 +33:12
Nadleśnictwo Makuli ns 18:48 0:34 5:19 2:11 2:07 5:49 3:34 2:07 9:04 1:26 1:41 7:05

62:15 63:08 67:50 70:08 72:21 72:41
2:30 0:53 4:42 2:18 2:13 0:20

14 32 Piotr Nalewajek 82:15 9:52 12:44 18:08 19:58 22:14 27:08 31:17 32:38 49:44 51:03 53:26 55:51 +42:46
Nadleśnictwo Żednia 9:52 2:52 5:24 1:50 2:16 4:54 4:09 1:21 17:06 1:19 2:23 2:25

63:56 64:59 70:38 76:35 81:56 82:15 60:48
8:05 1:03 5:39 5:57 5:21 0:19 *33

15 13 Szymon Raczkowski 84:38 5:50 6:29 16:01 17:56 20:39 37:58 43:43 44:51 60:05 61:27 63:53 70:39 +45:09
Mix 1 Nadleśnictwo Płas 5:50 0:39 9:32 1:55 2:43 17:19 5:45 1:08 15:14 1:22 2:26 6:46

73:46 74:37 79:57 81:17 84:09 84:38 84:10
3:07 0:51 5:20 1:20 2:52 0:29 *70

16 28 Krzysztof Gabiec 89:22 7:32 8:18 21:21 25:17 28:32 33:50 38:03 40:25 52:55 54:57 57:42 69:12 +49:53
Mix 3 Nadleśnictwo Wali 7:32 0:46 13:03 3:56 3:15 5:18 4:13 2:22 12:30 2:02 2:45 11:30

73:38 74:55 82:42 84:45 88:54 89:22
4:26 1:17 7:47 2:03 4:09 0:28

17 31 Paweł Gul 92:53 11:28 12:13 25:07 29:02 32:15 37:43 42:00 44:17 56:43 58:48 61:21 73:00 +53:24
Nadleśnictwo Żednia 11:28 0:45 12:54 3:55 3:13 5:28 4:17 2:17 12:26 2:05 2:33 11:39

77:35 78:49 86:31 88:36 92:33 92:53
4:35 1:14 7:42 2:05 3:57 0:20

18 9 Jakub Morawski 93:48 4:38 5:12 12:18 13:45 15:41 36:10 46:05 47:46 59:29 63:27 66:09 69:12 +54:19
Mix 3 Nadleśnictwo Wali 4:38 0:34 7:06 1:27 1:56 20:29 9:55 1:41 11:43 3:58 2:42 3:03

74:10 77:27 83:39 90:09 93:24 93:48
4:58 3:17 6:12 6:30 3:15 0:24

19 27 Marek Stankiewicz 95:32 13:35 14:10 27:23 31:14 34:25 39:52 43:57 46:33 58:49 60:59 63:40 74:56 +56:03
Mix 3 Nadleśnictwo Wali 13:35 0:35 13:13 3:51 3:11 5:27 4:05 2:36 12:16 2:10 2:41 11:16

79:42 80:59 88:19 90:47 95:05 95:32
4:46 1:17 7:20 2:28 4:18 0:27

20 30 Tomasz Tokajuk 96:14 4:13 5:41 15:23 21:02 27:03 53:14 57:04 59:16 72:01 73:39 76:31 79:12 +56:45
Nadleśnictwo Żednia 4:13 1:28 9:42 5:39 6:01 26:11 3:50 2:12 12:45 1:38 2:52 2:41

83:49 85:04 90:35 92:11 95:47 96:14
4:37 1:15 5:31 1:36 3:36 0:27



VII Puchar Puchar Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państ Pt 2017-10-06 10:18
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas trata

L  (36) 5.6 km 17 PK (c.d.)

1(44) 2(31) 3(43) 4(45) 5(42) 6(41) 7(40) 8(39) 9(37) 10(46) 11(36) 12(35)
13(34) 14(33) 15(32) 16(38) 17(70) Meta

21 10 Anetta Świć 97:56 19:13 19:57 26:14 29:16 41:00 50:51 59:00 61:24 74:00 75:48 78:37 81:08 +58:27
Mix 3 Technikum Leśne 19:13 0:44 6:17 3:02 11:44 9:51 8:09 2:24 12:36 1:48 2:49 2:31

85:46 87:16 92:33 94:05 97:29 97:56
4:38 1:30 5:17 1:32 3:24 0:27

22 19 Bartosz Jędraszak 99:43 8:12 9:49 19:23 25:12 31:09 44:54 52:05 53:38 65:24 69:29 72:04 75:04 +60:14
Nadleśnictwo Głęboki B 8:12 1:37 9:34 5:49 5:57 13:45 7:11 1:33 11:46 4:05 2:35 3:00

80:26 83:35 89:33 96:02 99:19 99:43
5:22 3:09 5:58 6:29 3:17 0:24

23 5 Tomasz Charkiewicz 104:25 22:16 23:34 35:10 38:04 40:47 58:02 63:47 64:54 80:10 81:34 83:59 90:42 +64:56
Łomżyński Park Krajobr 22:16 1:18 11:36 2:54 2:43 17:15 5:45 1:07 15:16 1:24 2:25 6:43

93:50 94:40 99:59 101:12 103:48 104:25 103:52
3:08 0:50 5:19 1:13 2:36 0:37 *70

24 1 Jan Skrzekut 105:03 10:54 11:33 18:00 20:57 27:08 43:44 50:05 52:31 65:49 67:45 70:19 76:47 +65:34
BULiGL Białystok 10:54 0:39 6:27 2:57 6:11 16:36 6:21 2:26 13:18 1:56 2:34 6:28

82:08 85:36 92:22 98:58 104:33 105:03
5:21 3:28 6:46 6:36 5:35 0:30

25 11 Michał Borkowski 105:55 3:35 5:13 19:08 21:14 24:14 29:56 34:03 36:20 73:29 82:10 85:51 88:47 +66:26
Mix 3 Technikum Leśne 3:35 1:38 13:55 2:06 3:00 5:42 4:07 2:17 37:09 8:41 3:41 2:56

93:44 95:27 100:41 102:08 105:32 105:55
4:57 1:43 5:14 1:27 3:24 0:23

26 29 Mateusz Zamojski 116:38 4:25 5:00 12:14 14:24 20:45 43:13 54:27 56:54 73:28 83:56 88:33 95:03 +77:09
Mix 3 Nadleśnictwo Wali 4:25 0:35 7:14 2:10 6:21 22:28 11:14 2:27 16:34 10:28 4:37 6:30

99:12 100:12 108:12 110:53 115:43 116:38
4:09 1:00 8:00 2:41 4:50 0:55

27 36 Paweł Bochenek 124:36 12:28 13:07 20:24 22:26 28:48 51:12 62:35 65:01 81:32 92:02 96:35 103:00 +85:07
Nadleśnictwo Czarna Bi 12:28 0:39 7:17 2:02 6:22 22:24 11:23 2:26 16:31 10:30 4:33 6:25

107:10 108:14 116:15 118:56 123:50 124:36
4:10 1:04 8:01 2:41 4:54 0:46

28 7 Marcin Boguski 125:59 4:25 5:47 17:12 20:19 24:47 44:07 52:16 55:28 85:38 90:01 93:06 95:58 +86:30
Łomżyński Park Krajobr 4:25 1:22 11:25 3:07 4:28 19:20 8:09 3:12 30:10 4:23 3:05 2:52

107:59 109:23 116:03 119:12 125:27 125:59
12:01 1:24 6:40 3:09 6:15 0:32

29 14 Maja Boruk 128:24 2:55 3:41 14:15 16:22 19:26 25:06 36:31 39:00 55:30 65:53 70:18 77:08 +88:55
Mix 1 Nadleśnictwo Pom 2:55 0:46 10:34 2:07 3:04 5:40 11:25 2:29 16:30 10:23 4:25 6:50

81:07 82:07 88:12 90:41 127:42 128:24 127:51 127:53
3:59 1:00 6:05 2:29 37:01 0:42 *70 *70

30 34 Anna Śliwecka 140:03 18:21 19:43 31:23 34:08 38:54 58:02 65:49 69:14 99:36 103:46 106:46 109:32 100:34
Park Krajobrazowy Pus 18:21 1:22 11:40 2:45 4:46 19:08 7:47 3:25 30:22 4:10 3:00 2:46

122:02 123:19 130:03 133:05 139:29 140:03
12:30 1:17 6:44 3:02 6:24 0:34

31 8 Michał Zaręba 148:21 6:28 7:06 14:19 16:25 22:43 45:06 56:29 59:00 75:31 85:56 90:29 96:53 108:52
Nadleśnictwo Czarna Bi 6:28 0:38 7:13 2:06 6:18 22:23 11:23 2:31 16:31 10:25 4:33 6:24

101:11 102:06 108:12 110:32 147:38 148:21
4:18 0:55 6:06 2:20 37:06 0:43

22 Adam Muszyński nkl 20:10 21:47 30:34 37:36 ----- 69:13 73:03 75:20 88:05 89:45 92:39 95:11 +78:23
Nadleśnictwo Krynki 20:10 1:37 8:47 7:02 31:37 3:50 2:17 12:45 1:40 2:54 2:32

99:53 101:12 108:07 111:04 117:25 117:52 34:25
4:42 1:19 6:55 2:57 6:21 0:27 *42

35 Adam Sacharewicz nkl 24:22 25:49 37:15 40:51 45:44 64:10 72:17 75:27 105:10 110:58 113:40 116:29 +97:51
Park Krajobrazowy Pus 24:22 1:27 11:26 3:36 4:53 18:26 8:07 3:10 29:43 5:48 2:42 2:49

----- ----- ----- ----- 135:42 137:20
19:13 1:38

33 Adam Misiewicz nkl 28:01 29:40 40:56 44:53 49:23 68:15 75:58 79:31 109:29 114:51 117:41 120:38 101:47
Park Krajobrazowy Pus 28:01 1:39 11:16 3:57 4:30 18:52 7:43 3:33 29:58 5:22 2:50 2:57

----- ----- ----- ----- 139:39 141:16
19:01 1:37

6 Patrycja Bieniek nkl 34:19 35:41 47:20 50:55 55:47 74:18 82:12 85:34 116:03 120:53 123:54 127:19 107:49
Łomżyński Park Krajobr 34:19 1:22 11:39 3:35 4:52 18:31 7:54 3:22 30:29 4:50 3:01 3:25

----- ----- ----- ----- 145:41 147:18
18:22 1:37

4 Jasionowski Józef nkl 23:06 23:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Nadleśnictwo Czarna Bi 23:06 0:37

----- ----- ----- ----- -----

SM  (19) 5.5 km 14 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42)

13(43) 14(70) Meta

1 50 Tomasz Dziemiańczuk 69:17 2:56 8:30 15:02 16:00 18:25 21:02 26:58 29:01 39:25 42:23 47:17 57:43 0:00
Podlaska Brygada Obro 2:56 5:34 6:32 0:58 2:25 2:37 5:56 2:03 10:24 2:58 4:54 10:26

61:17 69:00 69:17
3:34 7:43 0:17

2 41 Jarosław Janiuk 74:06 3:43 7:57 13:18 14:35 18:05 20:40 27:01 29:53 40:20 42:40 54:04 58:48 +4:49
KW Policji w Białymsto 3:43 4:14 5:21 1:17 3:30 2:35 6:21 2:52 10:27 2:20 11:24 4:44

68:20 73:38 74:06
9:32 5:18 0:28



VII Puchar Puchar Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państ Pt 2017-10-06 10:18
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas trata

SM  (19) 5.5 km 14 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42)
13(43) 14(70) Meta

3 45 Dariusz Suchowierski 76:04 5:39 9:54 15:14 16:39 20:02 22:40 28:57 31:58 42:20 44:36 56:05 60:45 +6:47
KW PSP w Białymstoku 5:39 4:15 5:20 1:25 3:23 2:38 6:17 3:01 10:22 2:16 11:29 4:40

70:21 75:42 76:04
9:36 5:21 0:22

4 42 Jarosław Bzura 82:06 11:44 15:58 21:07 22:46 26:07 28:43 35:03 38:00 48:23 50:42 62:08 66:42 +12:49
KW Policji w Białymsto 11:44 4:14 5:09 1:39 3:21 2:36 6:20 2:57 10:23 2:19 11:26 4:34

76:24 81:43 82:06
9:42 5:19 0:23

5 61 Eliasz Sygut  82:37 9:14 13:09 19:09 20:09 23:29 26:00 30:59 32:57 47:22 48:55 61:12 73:58 +13:20
WSP w Szczytnie 9:14 3:55 6:00 1:00 3:20 2:31 4:59 1:58 14:25 1:33 12:17 12:46

76:21 82:15 82:37 3:31
2:23 5:54 0:22 *47

6 59 Jakub Szmigiel 91:28 5:28 13:46 26:59 28:13 31:32 34:08 38:58 40:51 55:42 56:59 69:09 81:57 +22:11
WSP w Szczytnie 5:28 8:18 13:13 1:14 3:19 2:36 4:50 1:53 14:51 1:17 12:10 12:48

84:24 91:02 91:28
2:27 6:38 0:26

7 47 Małgorzata Konopko 93:28 8:20 23:16 28:56 30:15 33:36 36:14 40:54 43:02 58:05 59:14 71:51 84:09 +24:11
Mix 4 KW Policji w Olszt 8:20 14:56 5:40 1:19 3:21 2:38 4:40 2:08 15:03 1:09 12:37 12:18

86:22 92:59 93:28
2:13 6:37 0:29

8 60 Natalia Michalak  97:13 11:32 19:48 33:09 34:18 37:18 39:57 45:02 47:35 61:59 63:21 75:05 88:24 +27:56
WSP w Szczytnie 11:32 8:16 13:21 1:09 3:00 2:39 5:05 2:33 14:24 1:22 11:44 13:19

90:16 96:47 97:13
1:52 6:31 0:26

9 56 Paweł Rękawica 105:24 4:17 10:51 19:46 21:05 24:32 26:35 32:06 35:46 65:26 68:02 89:11 95:03 +36:07
WŻW w Białymstoku 4:17 6:34 8:55 1:19 3:27 2:03 5:31 3:40 29:40 2:36 21:09 5:52

98:17 104:57 105:24
3:14 6:40 0:27

10 49 Michał Jadeszko  106:43 9:01 23:44 31:25 32:20 42:52 45:26 54:54 56:45 71:28 72:50 85:18 98:02 +37:26
Mix 4 W-M Oddział Straż 9:01 14:43 7:41 0:55 10:32 2:34 9:28 1:51 14:43 1:22 12:28 12:44

100:15 106:19 106:43
2:13 6:04 0:24

11 53 Paweł Ferenc 113:55 7:48 12:11 37:26 38:28 49:05 51:40 61:05 62:58 77:39 79:21 91:17 104:16 +44:38
WITD w Białymstoku 7:48 4:23 25:15 1:02 10:37 2:35 9:25 1:53 14:41 1:42 11:56 12:59

106:36 113:24 113:55
2:20 6:48 0:31

12 57 Ewelina Stanisławska 115:42 14:21 21:01 29:49 31:10 34:29 36:37 42:08 45:52 75:33 78:05 99:14 105:12 +46:25
WŻW w Białymstoku 14:21 6:40 8:48 1:21 3:19 2:08 5:31 3:44 29:41 2:32 21:09 5:58

108:30 115:12 115:42
3:18 6:42 0:30

13 51 Krzysztof Marcinkowski 116:32 11:30 17:21 34:10 34:44 38:14 46:05 55:46 57:46 69:43 72:11 83:38 105:04 +47:15
Podlaska Brygada Obro 11:30 5:51 16:49 0:34 3:30 7:51 9:41 2:00 11:57 2:28 11:27 21:26

110:33 116:13 116:32 32:30
5:29 5:40 0:19 *34

14 43 Krzysztof Jenorowski 122:46 17:37 22:49 42:19 42:50 46:05 47:16 50:42 52:44 65:58 67:46 71:23 82:44 +53:29
KW Policji w Białymsto 17:37 5:12 19:30 0:31 3:15 1:11 3:26 2:02 13:14 1:48 3:37 11:21

116:00 122:23 122:46
33:16 6:23 0:23

15 58 Edyta Chmielewska 151:30 44:07 52:57 62:38 66:01 79:26 84:09 89:31 92:44 111:58 115:18 124:50 137:06 +82:13
WŻW w Białymstoku 44:07 8:50 9:41 3:23 13:25 4:43 5:22 3:13 19:14 3:20 9:32 12:16

140:24 150:55 151:30
3:18 10:31 0:35

44 Artur Bernaziuk nkl 3:26 9:00 26:21 27:25 30:41 33:45 36:52 38:53 52:15 61:51 ----- ----- +84:42
KW PSP w Białymstoku 3:26 5:34 17:21 1:04 3:16 3:04 3:07 2:01 13:22 9:36

----- ----- 153:59
92:08

46 Piotr Florczyk nkl 19:32 25:05 42:28 43:31 46:44 49:49 52:51 54:54 68:23 77:49 ----- ----- 100:45
KW PSP w Białymstoku 19:32 5:33 17:23 1:03 3:13 3:05 3:02 2:03 13:29 9:26

----- ----- 170:02
92:13

54 Dariusz Kokoszka nkl 17:34 55:02 68:54 70:53 80:22 88:09 115:20 ----- ----- ----- ----- ----- +60:22
WITD w Białymstoku 17:34 37:28 13:52 1:59 9:29 7:47 27:11

----- ----- 129:39
14:19

55 Łukasz Łańcucki nkl 21:56 29:28 38:35 43:11 46:49 51:06 69:49 72:44 121:32 ----- ----- ----- +98:37
WITD w Białymstoku 21:56 7:32 9:07 4:36 3:38 4:17 18:43 2:55 48:48

----- ----- 167:54
46:22

SU  (25) 5.3 km 15 PK
1(47) 2(44) 3(41) 4(40) 5(39) 6(32) 7(33) 8(34) 9(46) 10(36) 11(35) 12(45)

13(42) 14(43) 15(70) Meta

1 85 Arkadiusz Jakubczyk 53:13 1:05 2:24 6:12 8:50 10:51 24:19 30:12 30:54 32:54 34:22 36:57 39:24 0:00
ZSL Ruciane-Nida III 1:05 1:19 3:48 2:38 2:01 13:28 5:53 0:42 2:00 1:28 2:35 2:27

43:00 47:35 52:49 53:13 21:43
3:36 4:35 5:14 0:24 *38



VII Puchar Puchar Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państ Pt 2017-10-06 10:18
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas trata

SU  (25) 5.3 km 15 PK (c.d.)

1(47) 2(44) 3(41) 4(40) 5(39) 6(32) 7(33) 8(34) 9(46) 10(36) 11(35) 12(45)
13(42) 14(43) 15(70) Meta

2 62 Paweł Gruszewski 53:49 1:04 2:40 15:48 18:52 19:57 29:53 34:37 35:32 37:21 39:38 41:16 43:24 +0:36
T Leśne w Białowieży 1:04 1:36 13:08 3:04 1:05 9:56 4:44 0:55 1:49 2:17 1:38 2:08

45:47 48:02 53:29 53:49 53:33
2:23 2:15 5:27 0:20 *70

3 80 Łukasz Czerniewicz 57:43 4:30 5:50 11:00 16:47 17:49 29:17 34:23 35:19 37:32 43:57 45:33 47:42 +4:30
ZSL Ruciane-Nida II 4:30 1:20 5:10 5:47 1:02 11:28 5:06 0:56 2:13 6:25 1:36 2:09

49:17 52:17 57:23 57:43
1:35 3:00 5:06 0:20

4 81 Łukasz Orczyk 62:44 6:35 7:56 18:15 23:27 24:42 35:58 40:22 41:43 43:59 46:05 50:30 53:06 +9:31
ZSL Ruciane-Nida II 6:35 1:21 10:19 5:12 1:15 11:16 4:24 1:21 2:16 2:06 4:25 2:36

55:10 57:28 62:25 62:44 35:01
2:04 2:18 4:57 0:19 *38

5 82 Jakub Piersa 66:54 10:32 11:54 22:12 27:24 28:41 40:03 44:18 45:39 48:00 50:04 54:25 57:08 +13:41
ZSL Ruciane-Nida II 10:32 1:22 10:18 5:12 1:17 11:22 4:15 1:21 2:21 2:04 4:21 2:43

59:17 61:43 66:32 66:54
2:09 2:26 4:49 0:22

6 63 Szymon Półjanowski 73:55 23:34 25:11 35:53 38:56 40:00 49:59 54:34 55:40 57:24 59:43 61:21 63:27 +20:42
T Leśne w Białowieży 23:34 1:37 10:42 3:03 1:04 9:59 4:35 1:06 1:44 2:19 1:38 2:06

65:52 68:06 73:35 73:55 73:38
2:25 2:14 5:29 0:20 *70

7 77 Monika Maciuk 79:13 1:12 3:28 10:21 15:23 17:19 34:57 44:16 45:47 49:42 54:01 58:09 63:28 +26:00
ZSL Ruciane-Nida I 1:12 2:16 6:53 5:02 1:56 17:38 9:19 1:31 3:55 4:19 4:08 5:19

67:07 71:09 78:41 79:13
3:39 4:02 7:32 0:32

8 64 Jakub Daniłowicz 82:06 1:20 13:47 20:32 24:51 26:50 42:19 49:32 50:29 53:57 55:59 59:09 63:06 +28:53
T Leśne w Białowieży 1:20 12:27 6:45 4:19 1:59 15:29 7:13 0:57 3:28 2:02 3:10 3:57

70:10 74:49 81:32 82:06 81:37
7:04 4:39 6:43 0:34 *70

9 79 Wiktoria Mrówka 83:11 3:05 7:28 14:16 19:22 21:19 38:58 48:16 49:47 53:33 58:02 62:17 67:30 +29:58
ZSL Ruciane-Nida I 3:05 4:23 6:48 5:06 1:57 17:39 9:18 1:31 3:46 4:29 4:15 5:13

71:07 75:39 82:35 83:11
3:37 4:32 6:56 0:36

10 83 Wiktor Gudański 84:55 1:50 4:11 15:42 21:48 23:10 36:30 43:38 45:14 48:05 50:29 53:45 57:11 +31:42
ZSL Ruciane-Nida III 1:50 2:21 11:31 6:06 1:22 13:20 7:08 1:36 2:51 2:24 3:16 3:26

60:35 64:16 84:34 84:55
3:24 3:41 20:18 0:21

11 78 Paulina Zaborowska 86:10 1:42 17:34 24:31 28:51 30:54 46:24 53:38 54:27 57:57 59:59 63:09 67:12 +32:57
ZSL Ruciane-Nida I 1:42 15:52 6:57 4:20 2:03 15:30 7:14 0:49 3:30 2:02 3:10 4:03

74:10 78:49 85:36 86:10 85:42 85:45
6:58 4:39 6:47 0:34 *70 *70

12 84 Szymon Makarewicz 113:41 2:44 5:32 25:04 30:37 33:22 54:34 64:59 67:27 73:34 79:11 82:25 87:50 +60:28
ZSL Ruciane-Nida III 2:44 2:48 19:32 5:33 2:45 21:12 10:25 2:28 6:07 5:37 3:14 5:25

94:56 101:00 112:51 113:41
7:06 6:04 11:51 0:50

13 65 Marceli Łuba 164:35 10:34 16:53 41:30 62:06 64:25 93:06 109:37 111:15 118:25 123:14 127:21 137:23 111:22
ZSMiO nr 5 w Łomży 10:34 6:19 24:37 20:36 2:19 28:41 16:31 1:38 7:10 4:49 4:07 10:02

141:17 148:43 164:01 164:35 164:06
3:54 7:26 15:18 0:34 *70

14 67 Piotr Kłosiński 173:47 4:23 9:40 27:37 45:42 48:42 79:02 93:31 103:57 109:47 112:34 131:39 137:00 120:34
ZSMiO nr 5 w Łomży 4:23 5:17 17:57 18:05 3:00 30:20 14:29 10:26 5:50 2:47 19:05 5:21

142:50 147:23 172:53 173:47
5:50 4:33 25:30 0:54

15 69 Jarosław Mościcki 173:55 8:27 26:36 51:14 71:55 74:11 102:47 119:17 121:03 128:04 133:02 137:00 147:08 120:42
ZSTiO nr 4 w Łomży I 8:27 18:09 24:38 20:41 2:16 28:36 16:30 1:46 7:01 4:58 3:58 10:08

150:52 158:32 173:33 173:55
3:44 7:40 15:01 0:22

16 66 Marcin Łepkowski 175:55 10:28 28:38 53:15 74:00 76:05 104:46 121:24 122:57 130:03 135:04 139:06 149:10 122:42
ZSMiO nr 5 w Łomży 10:28 18:10 24:37 20:45 2:05 28:41 16:38 1:33 7:06 5:01 4:02 10:04

152:58 160:38 175:35 175:55
3:48 7:40 14:57 0:20

17 68 Dawid Daniło 175:59 3:02 11:43 29:36 47:40 50:45 81:01 95:31 105:55 111:47 114:37 133:55 138:59 122:46
ZSTiO nr 4 w Łomży I 3:02 8:41 17:53 18:04 3:05 30:16 14:30 10:24 5:52 2:50 19:18 5:04

144:49 149:36 174:51 175:59
5:50 4:47 25:15 1:08

74 Maciej Budnik nkl 2:11 28:06 88:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- +59:16
ZS w Dąbrfowie Białost 2:11 25:55 60:12

----- ----- ----- 112:29
24:11

75 Jakub Kuźma nkl 6:13 32:07 92:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- +63:18
ZS w Dąbrfowie Białost 6:13 25:54 60:18

----- ----- ----- 116:31
24:06

76 Mateusz Bieluczyk nkl 21:25 ----- 118:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- +89:16
ZS w Dąbrfowie Białost 21:25 96:55

----- ----- ----- 142:29 23:13
24:09 *31
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.p. wy Imię i nazwisko Czas trata

SU  (25) 5.3 km 15 PK (c.d.)

1(47) 2(44) 3(41) 4(40) 5(39) 6(32) 7(33) 8(34) 9(46) 10(36) 11(35) 12(45)
13(42) 14(43) 15(70) Meta

73 Martyna Grajko nkl 1:29 21:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 119:53 125:05 108:45
ZSTiO nr 4 w Łomży II 1:29 20:30 97:54 5:12

130:53 135:40 161:00 161:58
5:48 4:47 25:20 0:58

70 Katarzyna Wysocka nkl 3:31 26:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 124:14 129:10 112:46
ZSTiO nr 4 w Łomży I 3:31 22:29 98:14 4:56

135:00 139:44 164:57 165:59
5:50 4:44 25:13 1:02

71 Sandra Ustaszewska nkl 2:00 4:59 93:36 122:42 124:14 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ZSTiO nr 4 w Łomży II 2:00 2:59 88:37 29:06 1:32

----- ----- -----

72 Jan Piotr Wiliński nkl 22:23 39:52 123:42 152:42 154:13 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ZSTiO nr 4 w Łomży II 22:23 17:29 83:50 29:00 1:31

----- ----- -----

pk 52 Maciej Matuk 105:15 1:37 3:13 30:13 37:41 39:24 52:59 59:41 60:41 63:14 65:41 68:47 76:03 +52:02
Podlaska Brygada Obro 1:37 1:36 27:00 7:28 1:43 13:35 6:42 1:00 2:33 2:27 3:06 7:16

93:52 97:24 104:50 105:15
17:49 3:32 7:26 0:25

OPEN  (3) 2.1 km 5 PK
1(44) 2(42) 3(43) 4(38) 5(70) Meta

1 39 Aleksandra Świć 35:23 8:46 19:57 22:53 31:31 34:58 35:23 0:00
Mix 3 Technikum Leśne 8:46 11:11 2:56 8:38 3:27 0:25

2 38 Anna Milewska 40:55 18:54 26:27 29:36 36:07 40:27 40:55 +5:32
Mix 3 Technikum Leśne 18:54 7:33 3:09 6:31 4:20 0:28

3 37 Katarzyna Ziętek 44:38 11:54 19:22 23:45 41:04 44:12 44:38 +9:15
Mix 3 Technikum Leśne 11:54 7:28 4:23 17:19 3:08 0:26


